[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROCESS0 196/2015

1

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 143/15
PROJETO DE LEI NÚMERO 149/15
Denomina Espaço de Capacitação e Formação MARLENE DO CARMO TULIO e dá outras providências.
Art. 1º Fica denominado MARLENE DO CARMO TULIO o espaço destinado a formação e capacitação de mulheres para geração de emprego e renda, localizado na área interna do Centro de Referência da Mulher “Professora Doutora Heleieth Iara Bongiovani Saffioti”, desta cidade.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de julho do ano de 2015 (dois mil e quinze).

ELIAS CHEDIEK
Presidente
dlom